
Ana cristina 8616154975
9.35 kW 7 de Junio de 2024

1E

2,353 kWh $ 8,047

17 2,449 kWh $54

99.33 % BIMESTRE $ 7,993

$48,280.00 MXN $327.00 MXN $47,953.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

0.6 AÑOS 550 W 17 47.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

166.3 %



Propuesta 1 7 de Junio de 2024 22 de Junio de 2024

20240001

Ana cristina  
8616154975

confordelnorte@live.com.mx

17 Jinko Mono 550w

Subtotal $ 28,827.75

TOTAL (MXN) $ 28,827.75



1 $ 48,280.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 47,953.00 $ 47,953.00 $ 19,125.25

2 $ 49,728.40 $ 336.81 $ 0.00 $ 49,391.59 $ 49,391.59 $ 68,516.84

3 $ 51,220.25 $ 346.91 $ 0.00 $ 50,873.34 $ 50,873.34 $ 119,390.18

4 $ 52,756.86 $ 357.32 $ 0.00 $ 52,399.54 $ 52,399.54 $ 171,789.72

5 $ 54,339.57 $ 368.04 $ 0.00 $ 53,971.52 $ 53,971.52 $ 225,761.24

6 $ 55,969.75 $ 379.08 $ 0.00 $ 55,590.67 $ 55,590.67 $ 281,351.91

7 $ 57,648.84 $ 390.46 $ 0.00 $ 57,258.39 $ 57,258.39 $ 338,610.30

8 $ 59,378.31 $ 402.17 $ 0.00 $ 58,976.14 $ 58,976.14 $ 397,586.44

9 $ 61,159.66 $ 414.23 $ 0.00 $ 60,745.43 $ 60,745.43 $ 458,331.87

10 $ 62,994.45 $ 426.66 $ 0.00 $ 62,567.79 $ 62,567.79 $ 520,899.65

11 $ 64,884.28 $ 439.46 $ 0.00 $ 64,444.82 $ 64,444.82 $ 585,344.48

12 $ 66,830.81 $ 452.64 $ 0.00 $ 66,378.17 $ 66,378.17 $ 651,722.64

13 $ 68,835.74 $ 466.22 $ 0.00 $ 68,369.51 $ 68,369.51 $ 720,092.16

14 $ 70,900.81 $ 480.21 $ 0.00 $ 70,420.60 $ 70,420.60 $ 790,512.75

15 $ 73,027.83 $ 494.62 $ 0.00 $ 72,533.22 $ 72,533.22 $ 863,045.97

16 $ 75,218.67 $ 509.46 $ 0.00 $ 74,709.21 $ 74,709.21 $ 937,755.18

17 $ 77,475.23 $ 524.74 $ 0.00 $ 76,950.49 $ 76,950.49 $ 1,014,705.67

18 $ 79,799.48 $ 540.48 $ 0.00 $ 79,259.00 $ 79,259.00 $ 1,093,964.67

19 $ 82,193.47 $ 556.70 $ 0.00 $ 81,636.77 $ 81,636.77 $ 1,175,601.44

20 $ 84,659.27 $ 573.40 $ 0.00 $ 84,085.88 $ 84,085.88 $ 1,259,687.32

21 $ 87,199.05 $ 590.60 $ 0.00 $ 86,608.45 $ 86,608.45 $ 1,346,295.77

22 $ 89,815.02 $ 608.32 $ 0.00 $ 89,206.71 $ 89,206.71 $ 1,435,502.48

23 $ 92,509.47 $ 626.57 $ 0.00 $ 91,882.91 $ 91,882.91 $ 1,527,385.38

24 $ 95,284.76 $ 645.36 $ 0.00 $ 94,639.39 $ 94,639.39 $ 1,622,024.78

25 $ 98,143.30 $ 664.72 $ 0.00 $ 97,478.58 $ 97,478.58 $ 1,719,503.35



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,305.6 1,369.6 1,557.8 1,572.4 1,709.6 1,585.3 1,466.3 1,417.2 1,259.2 1,448.5 1,330.5 1,332.4

Consumo actual 914.5 914.5 650.0 650.0 1,187.5 1,187.5 2,133.5 2,133.5 1,572.0 1,572.0 602.5 602.5


